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Tervetuloa kirjastoon! 
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Tapahtumayhteistyössä: Cafe Metso, Deutsches Kulturzentrum Tampere, Fantom Studio, Filosofinen 
aikakauslehti niin & näin, F-Musiikki, G Livelab Tampere, Grupo de lectura infantil hispanohablante, 
Händel-kuoro, JJ Studio, Kangasala-talo, Kansainvälinen naisten tapaamispaikka Naistari (Setlementti 
Tampere ry), Lastenkirjainstituutti, Lauluntekijäyhdistys Kertsi Ry, Lukukeskus, Museokeskus Vapriikki 
- Suomen Pelimuseo, Operaatio Pirkanmaa, Paikalliskulttuurin edistäjät PAKU ry, Pohjois-Hämeen 
kennelpiiri ry:n Kaverikoirat, Pro Orchestra, Puolan suurlähetystö, Sanataideyhdistys Yöstäjä, Suomen 
Kennelliito, Tampere Filharmonia, Tampereen kaupungin Kaupunkikulttuuriyksikkö ja Nuorisopalvelut, 
Tampereen Nuoret Oopperantekijät, Tampereen teatterikesä ja Tampereen yliopisto



Tarvitsetko kirjastokortin?

Kirjastokortti on avain kirjaston palveluihin. Kirjastokortilla 
voit lainata aineistoa sekä varata kirjaston tietokoneita ja tiloja 
käyttöösi. 

Voit hankkia PIKI-kirjastokortin mistä tahansa Pirkanmaan 
PIKI-kirjastosta ja käyttää sillä kaikkien PIKI-kirjastojen palve-
luita. Ensimmäinen kirjastokortti on maksuton. Kadonneen 
kirjastokortin tilalle saat uuden 2 eurolla. Voit jättää kirjasto-
korttihakemuksen myös sähköisesti PIKI-verkkokirjastossa 
piki.fi/ohjeet. 

Kirjasto on hyvä paikka oppia, työskennellä, harrastaa ja viihtyä.  
Tähän esitteeseen on koottu tietoa syksyn tapahtumista lapsille ja aikuisil-
le, kirjaston tarjoamasta monipuolisesta digituesta sekä kirjastojen harras-
tus- ja työskentelytiloista. Kaikkiin tapahtumiin on vapaa pääsy.

Kirjasto on kuitenkin myös paljon muuta – lue lisää Tampereen kaupungin-
kirjaston palveluista verkkosivuiltamme tampere.fi/kirjastot tai kysy lisää 
henkilökunnalta. Kirjastojen yhteystiedot löydät esitteen lopusta. 

Tutustu kokoelmaan PIKI-verkkokirjastossa 

Kirjastosta voit lainata kirjastokortilla kirjoja, lehtiä, musiik-
kia, elokuvia, pelejä ja jopa soittimia tai liikuntavälineitä. 
PIKI-verkkokirjastossa voit kätevästi tutustua kokoelmaan, 
tehdä varauksia, uusia lainojasi tai maksaa kirjastomaksujasi.

Saat kirjastosta maksutta käyttöösi myös runsaasti sähköisiä 
aineistoja: e-kirjoja, e-äänikirjoja, e-lehtiä sekä musiikki- ja 
videopalveluita.  Palveluihin kirjaudutaan kirjastokortilla ja 
sen tunnusluvulla. Isoa osaa e-aineistoista voit käyttää kotoa 
omalta laitteeltasi. Tutustu: piki.fi/e



Kirjailijavieraana Rosa Liksom
to 10.8. klo 16.30  
pääkirjasto Metso, lava 
■ Lappilaistaustainen Rosa Liksom tunnetaan
monipuolisena ja lahjakkaana taiteen ja kulttuurin
ammattilaisena. Liksomin viimeisin romaani Väylä
(2021) oli kirjallisuuden Finlandia-ehdokkaana.
Vuonna 2011 Hytti nro 6 voitti Finlandia-palkinnon,
ja siitä tehty elokuva (2021) on myös kansainväli-
sesti palkittu.

Kirjailijavieraana Terhi Rannela 
ma 28.8. klo 17.30  
Hervannan kirjasto, kokoustila Raili 
■ Terhi Rannela on monipuolinen kirjailija, joka
kirjoittaa niin aikuisille kuin nuorillekin. Hänen
viimeisin romaaninsa Niin kuin muutkin herrat ker-
too Euroopan ensimmäisen naiseläinlääkäri Agnes
Sjöbergin tarinan. Tapahtuma on osa
Hervanta 50 v. -juhlaviikkoa.

ILOA KIRJALLISUUDESTA

Aikuisten tapahtumat

Dystopiaa ja muuta –  
teemavinkkaukset 
tiistaisin klo 17 
Koilliskeskuksen kirjasto, Kivi
• 5.9. Elämäkertoja
• 3.10. Yllätysteema
• 31.10. Kansantajuista tietokirjallisuutta
• 28.11. Dystopioita

Kuva: Pekka Mustonen

Kuva: Laura Vesa



Ruohonjuuri Venäjän varjossa 
ke 13.9. klo 18  
pääkirjasto Metso, lava 
■ Tietokirjailija-toimittaja Elina Grund-
ström ja Helsingin Sanomien pääkirjoi-
tustoimittaja, entinen Moskovan-kirjeen-
vaihtaja Jussi Niemeläinen keskustelevat
ajankohtaisista kirjoistaan, jotka kä-
sittelevät Ukrainan ja Valko-Venäjän
tilannetta. Grundström on kirjoittanut
kirjan Ukrainan musta multa (2023) ja
Niemeläinen kirjan Valko-Venäjä, haava
Euroopan sydämessä (2022).

Kirjailijavieraana  
Johanna Sinisalo 
ti 10.10. klo 18  
Koilliskeskuksen kirjasto 
■ Johanna Sinisalo on tamperelainen
Finlandia-palkittu ja Pro Finlandia -mi-
talin saanut kirjailija ja käsikirjoittaja.
Hän on kirjoittanut yhdeksän romaania,
joista uusin on Ukkoshuilu (2022). Haas-
tattelijana kirjastonhoitaja Essi Korpi.

Metson runoilta: Pekka 
Kytömäki + open mic 
to 12.10. klo 18 
pääkirjasto Metso, Cafe Metso 
■ Pekka Kytömäki on tamperelainen
runoilija ja kääntäjä. Hänen viides
runokokoelmansa Historian pienmie-
hiä ilmestyi kesällä 2023. Kytömäki
kertoo teoksistaan ja lukee runojaan.
Esityksensä jälkeen hän juontaa open
mic -tilaisuuden, jossa yleisö pääsee
esittämään omia runojaan.
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Kirjailijavieraana  
Virpi Hämeen-Anttila 
ke 1.11. klo 18, 
Lielahden kirjasto 
■ Kirjailija, tutkija ja kääntäjä Virpi Hä-
meen-Anttilan tuotantoon kuuluu 25
romaania sekä tietokirjoja, novelleja ja
draama- ja musikaalitekstejä. Tänä syk-
synä ilmestyvä romaani Sarastus aloit-
taa historiallisen Synnyinmaa-sarjan.

Päätalo-päivän  
vieraana äänikirjanlukija 
Toni Kamula
pe 10.11. klo 17.30  
Messukylän kirjasto 
■ Kalle Päätalon Iijoki-sarjan
äänikirjanlukija Toni Kamula ker-
too mietteitään Iijoki-sarjasta ja
äänikirjojen lukemisesta. Kamula
tunnetaan myös ohjaajana, näyt-
telijänä ja kirjailijana. Haastatteli-
jana kirjastonhoitaja Essi Korpi.

Kirjailijavieraana Juhani Karila
ke 15.11. klo 18, 
Sampolan kirjasto 
■ Juhani Karila on 38-vuotias helsinki-
läinen kirjailija, entiseltä ammatiltaan
toimittaja. Karila on julkaissut kaksi
novellikokoelmaa ja romaanin Pienen
hauen pyydystys. Karilaa haastattelee
kirjastonhoitaja Maria Rissanen.
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Pietilöiden arkkitehtuuri 
Hervannassa -seminaari 
ti 29.8. klo 16.30  
Hervannan kirjasto, kokoustila Raili 
■ Puhujina arkkitehdit Marko Suutarla ja
Leena Lusa. Tapahtuma on osa Hervanta
50 v. -juhlaviikkoa.

Filosofian ilta: Sukupuolen- 
tutkija Tuula Juvonen 
ke 4.10. klo 18 
pääkirjasto Metso, Lehmus-sali 
■ Yliopistonlehtori Tuula Juvonen on
tutkinut homoseksuaalisuuden asemaa
Suomessa ja kiinnostunut sateenkaari-
historiasta ja -aktivismista.

Metso FAKTA: Jakautuuko 
Suomi yhä luokkiin?   
ma 16.10. klo 18 
pääkirjasto Metso, lava 
■ Onko luokkayhteiskunta vain muisto
menneisyydestä vai määrittelevätkö
luokkaerot edelleen suomalaisten elä-
män suuntaa? Aiheesta keskustelemassa
kirjailija, ihmisoikeusaktivisti Natalia
Kallio, kolumnisti, kirjailija Auli Viitala ja
tutkijatohtori Hannu Lahtinen. Uuden pa-
neelikeskustelusarjan avauksen juontaa
kirjastonhoitaja Marjo Hietikko.

Vieraana vuoden pakolaisnainen 
ti 24.10. klo 12 
Hervannan kirjasto, kirjastosali 
■ Jo perinteeksi muodostunut vuoden
pakolaisnaisen vierailu YK:n päivänä.

Filosofian ilta: tieteenfilosofi 
Tomi Kokkonen 
ke 1.11. klo 18 
pääkirjasto Metso, Lehmus-sali 
■ Tutkijatohtori Tomi Kokkonen on pa-
neutunut muun muassa biologian filoso-
fiaan ja evoluutioon pohjaavaan käyttäy-
tymisen ja ajattelun selittämiseen.

Nobel-iltapäivä 
la 9.12. klo 12 
pääkirjasto Metso, Lehmus-sali 
■ Puhujat varmistuvat syksyllä.

LUENTOJA JA KOHTAAMISIA 

Kuva: Meri Björn

Kuva: Uzi Varon

Kuva: Jenna Parmala



■ Kaikille avoimessa kirjastokaraokessa
jokainen pääsee laulamaan! Kaikki sop-
raanoista suihkulaulajiin ovat tervetullei-
ta tarttumaan mikkiin, eikä kenenkään
laulutaitoa arvostella. Mukaan saa tulla
myös vain kuuntelemaan.

MUUTA MUKAVAA

Kirjastokaraoke 
perjantaisin klo 12–14 
15.9., 6.10., 10.11. ja 1.12.  
Tesoman kirjasto, Lysti-sali 

Runovastaanotto 
ma 9.10. klo 16–18 Hervannan kirjasto 
ti 10.10. klo 10–12 Tesoman kirjasto 
ti 10.10. klo 17–19 Sampolan kirjasto 
ke 11.10. klo 16–18 pääkirjasto Metso, 
lava 
■ Runovastaanotto kutsuu klovnin luo!
Askarruttaako, ihmetyttääkö, onko sinul-
la pulma? Runovastaanoton ammattitai-
toiset asiantuntijat antavat ohjenuoria
poeettisesti kaikenikäisille. Klovnit Gert-
rud Steinohr (Henna Hakkarainen) ja
Dahlia Humus (Sinikka Lumiluoto).

Leffoja aikuisille 
tiistaisin klo 17 
19.9., 17.10., 14.11., 12.12. ja 19.12. 
Koilliskeskuksen kirjasto, Kivi 
■ Elokuvaesityksissä nähdään yleisön
toivomia elokuvia.

Kestävän kehityksen viikko
25.9.–1.10. 
■ Luvassa Pop Up Kestävyystalo pää-
kirjasto Metsossa ja muuta ekologiseen
elämäntapaan liittyvää ohjelmaa kirjas-
toissa. Ohjelma tarkentuu syksyllä.

Asunnottomien yön iltakirjasto 
ti 17.10.
Koilliskeskuksen kirjasto 
■ Asunnottomien yönä kirjasto palvelee
klo 23:een asti. Elokuvaesitys alkaa klo 20.
Ohjelma tarkentuu syksyllä.

Kuva: Uupi 
Tirronen



	■
LUKUPIIRI PYÖRII 

	■
Koilliskeskuksen lukupiiri 
maanantaisin klo 18–19 
4.9., 2.10., 6.11. ja 4.12. 

Metson lukupiiri 
tiistaisin klo 18–19 
5.9., 3.10., 7.11. ja 12.12. 

Novellikoukku 
torstaisin klo 17.30–18.30 
7.9., 5.10., 2.11. ja 7.12. 
Hervannan kirjasto

Sampolan lukupiiri 
tiistaisin klo 18–19 
12.9., 10.10., 14.11. ja 12.12. 

MATKOJA MUSIIKIN 
MAAILMAAN

Hävinnyt-ooppera 
ti 22.8. klo 17 
pääkirjasto Metso, musiikki
■ Tampereen Nuoret Oopperantekijät
tuottaa elokuussa uuden suomalaisen
kantaesitysoopperan. Nuoria, yksinäi-
syyttä ja osattomuutta käsittelevän Hä-
vinnyt-oopperan työryhmä keskustelee
teoksen tekemisestä yleisön kanssa.

Rakkautta sävelin ja värein 
– Jazz-laulaja Ewa Kaarela ja
tekstiilitaiteilija FM Aleksandra
Paavola
pe 8.9. klo 18
pääkirjasto Metso, musiikki
■ Laulaja Ewa Kaarela ja pianisti Saku Jär-
vinen esittävät puolalaisen pianistin, sä-
veltäjän ja kirjailijan Wladyslaw Szpilman
rakkauslauluja. Esillä on myös Aleksandra
Paavolan huovutettuja teoksia.

Händel-kuoro: Western Wind – 
länsituulen tuomaa 
ti 19.9. klo 18 
pääkirjasto Metso, musiikki
■ Kuoronjohtaja ja vanhan musiikin
asiantuntija Debra Gomez-Tapio luen-
noi aiheesta English renaissance church
music from the court of Henry VIII and
Elizabeth I. Händel-kuoro esittää aihee-
seen liittyviä osia syksyn konserttiohjel-
mastaan.

Duo Primadonnat
ma 28.8 klo 16
Hervannan kirjasto
■ Konsertissa luvassa juhlavaa tunnel-
maa, säihkettä ja glamouria! Tapahtuma
on osa Hervanta 50 v. -juhlaviikkoa.

Kuva: 
Laura Happo



Tervetuloa Tampereelle 
kapellimestari Matthew Halls! 
ke 27.9. klo 18 
pääkirjasto Metso, musiikki 
■ Tule tutustumaan Tampere Filhar-
monian uuteen ylikapellimestariin ja
kuulemaan hänen ajatuksiaan syksyn
konserttikaudesta! Kaikille avoimessa
tilaisuudessa on mahdollisuus esittää
kysymyksiä Hallsille ja tutustua samalla
Pro Orchestra ry:n toimintaan.

Studiotyöskentely – Juuso 
Nordlund ja Samu Oittinen 
to 28.9. klo 18–20 
pääkirjasto Metso, musiikki
■ Haastattelussa pitkän linjan studiotyön-
tekijät Juuso Nordlund (JJ-studio) ja Samu
Oittinen (Fantom studio). Tilaisuudessa
mahdollisuus yleisökysymyksille sekä
avoimet ovet kirjaston harrastustiloihin. 

Lauluntekijäyhdistys  
Kertsi goes Metso 
ke 11.10. klo 18 
pääkirjasto Metso, musiikki 
■ Kertsi ry on valtakunnallinen harras-
tajasanoittajien ja -säveltäjien yhdistys.
Kertsin omat jäsenet esiintyvät, ja lisäksi
puhutaan lauluntekemisestä harrastuk-
sena ja ilon antajana.

F-musiikki esittää:
Syntetisaattori-illat Metsolla
ke 25.10. klo 15–19 ja to 26.10.
klo 15–20, pääkirjasto Metso, musiikki
■ Tutustutaan erilaisiin syntetisaattorei-
hin, niiden toimintaperiaatteisiin ja soit-
tamiseen sekä kuullaan live-musiikkia ja
keskustellaan. Tule mukaan soittamaan,
oppimaan ja kuulemaan, minkälaista mu-
siikkia syntetisaattoreilla saadaan aikaan!

Marian Petrescu & 
Nellu Petrescu –  
Spirit of Music 
ke 15.11. klo 14 
pääkirjasto Metso,  
musiikki 
■ Marian Petrescu on 
Grammy-palkittu jazzpia-
nisti, joka tunnetaan Suo-
messa ja maailman metro-
poleissa. Petrescun triolta 
on tänä vuonna ilmestynyt 
uusi cd-levy, Spirit of Music, 
jossa on mukana Nellu 
Petrescun tekemät jousior-
kesterisovitukset. Marian ja 
Nellu Petrescu konsertoivat 
saman päivän iltana 
Kangasala-talossa.



Metso LIVE – Don Johnson Big Band 
pe 15.9. klo 16, 
pääkirjasto Metso, musiikki
■ Tommy Lindgrenin luotsaama legendaarinen Don Johnson Big Band
esiintyy pienellä kokoonpanolla akustisesti. DJBB:n soundissa kantautuvat
laaja-alaiset vaikutteet eri genreistä räpistä popin kautta funkiin ja rockista
elektronisemman musiikin kautta jazziin.

ODOTETTUJA KEIKKOJA

Kuva: ITE EEROLA

Metso LIVE – Amuri & Hannu Linkola: 
Jykeen kiven lämpö – Kasevan historia 
ma 6.11. klo 17
pääkirjasto Metso, musiikki 
■ Legendaarisen Kasevan perintöä käydään läpi sanoin
ja sävelin. Tietokirjailija Hannu Linkola esittelee keväällä
2024 ilmestyvää teostaan Kasevan historiasta. Yhtyeen
historiasta ja merkityksestä keskustelee Linkolan kanssa
mm. Kalevi Suopursu. Illan päätteeksi lavalle nousee
Kaseva-vaikutteistaan tunnettu indie-yhtye Amuri.

Lielahti LIVE – Hulda Huima (duo) 
ke 22.11. klo 18 
Lielahden kirjasto, Tuike 
■ Hulda Huiman musiikissa yhdistyvät iskelmäperinteen melodisuus ja folk rockin
energia. Kappaleiden sanoituksissa käsitellään rakkautta, yhteiskuntaa sekä luonnon
ja ihmisen välistä suhdetta.

Metso LIVE – ITE EEROLA 
ma 11.12. klo 18
pääkirjasto Metso, musiikki 
■ ITE EEROLAn kolmessa päivässä tehdyt levyt,
sanoituksien lempeyttä ja armoa liputtava aitous
sekä koskettavat kitaramelodiat vievät kuulijan junaan,
jonka määränpää on tuntematon – niin artistille, kuin
kuulijallekin. Kolmen päivän levyjen (2022, 2023) lisäksi
Eerola on tuottanut ja julkaissut kehutun ”On tullu
mietittyä kuolemaa ja semmosta” -pitkäsoiton (2022)
sekä anteeksipyytelemättömästi pehmoilevan
”Söpöily-EP”:n (2023).



Tanssiteatteri MD: Santeri 
Sammakon seikkailut 
la 2.9. klo 13 Tesoman kirjasto 
la 14.10. klo 13 Hervannan kirjasto 
ke 25.10. klo 10 Kaukajärven kirjasto  
■ Perheen pienimmille (0–5-vuotiaille)
suunnattu tanssiteatteriesitys. Samuli
Roinisen koreografiassa graafikko Leena
Junnilan Lits läts lätäkkö! -lastenkirjan lo-
rut ja Onni ja Ilona -katselukorttien hah-
mot johdattavat yleisön lorujen ja tanssin
kautta seikkailuun läpi vuodenaikojen.

Lasten ja nuorten 
tapahtumat
VALLOITTAVIA ESITYKSIÄ 
PIKKUVÄELLE

Huom! Lasten 
tapahtumiin 

osallistuvien ryhmien 
tulee ilmoittautua 

kirjastoihin 
etukäteen. 

Uulu: Metsänpeitossa 
pe 8.9. klo 10 Terälahden kirjasto 
ke 4.10. klo 10 Sampolan kirjasto 
la 7.10. klo 13 Koilliskeskuksen kirjasto 
■ Kesälomaansa mökillä viettävät
serkukset tempautuvat ihmeelliseen
seikkailuun, kun he lähtevät poimimaan
mustikoita mummon mustikkapiirakkaa
varten. Tule kuulemaan, minkälaisiin tai-
kaolentoihin Suomessa ennen vanhaan
uskottiin, ja soittamaan perinnesoitti-
mia! Suositellaan yli 3-vuotiaille.



Mimi ja Kuku: 
Tanssiagenttiseikkailu 
ke 13.9. klo 10 Peltolammi, koulun sali 
ke 15.11. klo 10 Kämmenniemi,  
koulun sali 
■ Ilkeä viemäriörkki Löyhkä Ryystäjä
piinaa kaupunkia kolttosillaan ja Sinut on
kutsuttu auttamaan. Saadaanko kiusaaja
kiinni ja mitä sitten tapahtuu? Esitykses-
sä on iloisen vauhdikas meininki, paljon
tanssia ja liikuntaa, tehtäviä, nukketeat-
teria sekä taikatemppuja. Suositellaan yli
3-vuotiaille.

Simon Llewellyn: We are the 
champions -sirkusesitys 
la 23.9. klo 14 pääkirjasto Metso, 
Lehmus-sali 
■ Hilpeässä esityksessä on jalkapallo-
jongleerausnumero, joka on tasapainon,
pyörittelyn ja uskomattoman tarkkuuden
juhlaa. Liity yleisöön, laula mukana, heilu-
ta käsiäsi ja halaa lähintä joukkuekaveria-
si! Suositellaan yli 3-vuotiaille.

SATUTUNNIT 

Hervannan kirjasto,  
kokoustila Raili 
tiistaisin klo 9.30 
12.9., 10.10., 14.11. ja 12.12.  

Kaukajärven kirjasto,  
monitoimisali Kauksula 
torstaisin klo 9.30 
31.8., 21.9., 12.10., 2.11. ja 30.11. 
Vetäjänä näyttelijä Pirkko Uitto. 

Koilliskeskuksen kirjasto, Kivi 
torstaisin klo 10 
14.9., 12.10., 9.11. ja 7.12. 

Lielahden kirjasto, Tuike 
tiistaisin klo 10 
5.9., 19.9., 3.10., 17.10., 31.10., 
14.11., 28.11. ja 12.12. 

Pääkirjasto Metso, Satuhuone 
keskiviikkoisin klo 10 
13.9., 11.10., 8.11. ja 13.12. 

Sampolan kirjasto, Ritva-sali 
lauantaisin klo 11 
16.9., 30.9., 14.10., 28.10., 11.11. ja 
25.11. 

Tesoman kirjasto, Into 
keskiviikkoisin klo 10 
6.9., 13.9., 20.9., 27.9., 4.10., 11.10., 
25.10., 1.11., 8.11., 15.11., 22.11. ja 
29.11. 

Saksankieliset satutunnit 
sunnuntaisin klo 11.15 
10.9., 8.10., 12.11. ja 10.12. 
Pääkirjasto Metso, Satuhuone 

Espanjankieliset satutunnit 
lauantaisin klo 14.30 
9.9., 7.10., 11.11. ja 9.12. 
Pääkirjasto Metso, Satuhuone 



Ruuti-klovnin 
matkalaukkuteatteri 
ti 26.9. klo 9.30 Messukylän kirjasto 
la 30.9. klo 13 Lielahden kirjasto 
ke 4.10. klo 10 Nekalan kirjasto 
la 21.10. klo 10 Koukkuniemen kirjasto 
■ Ruuti-klovni on matkustanut ympäri
maailmaa ja kohdannut monenlaisia
asioita, makuja ja tunnelmia. Mikä ihme-
tytti häntä kaikkein eniten? Osallistavassa
ja hauskassa esityksessä luvassa myös
jongleerausta ja esineteatteria. Suositel-
laan 1–10-vuotiaille.

Uulu: Soiva syli 
la 7.10. klo 10  
Koivistonkylän kirjasto 
■ Muskarikonsertissa pääsee lau-
lamaan, leikkimään ja kokeilemaan
erilaisia soittimia! Luvassa on Pikku
Kakkosesta tutun Soiva Syli -sarjan lau-
luleikkejä. Suositellaan 0–5-vuotiaille.

Höpinätötterön konsertti 
la 7.10. klo 13 
Kaukajärven kirjasto, monitoimisali 
■ Koko perheen vinkeä musiikkishow
tarjoilee hupia ja huumoria! Orkesterissa
laulavat ja soittavat Janne Laurila (kitara
& laulu) ja Joonas Keskinen (kontrabasso
& laulu).

Metso pelaa!:  
Peliviikon Peliaamiainen 
la 11.11. klo 10 
pääkirjasto Metso, Cafe Metso 
■ Aamiaisen lomassa dj Markku
Laskujärvi soittaa pelimusiik-
kia moneen makuun klo 10.30
alkaen. Lisäksi kahviossa on
vapaasti pelattavana perheille
sopiva lautapelejä kirjaston ko-
koelmista. Kahvilasta voi ostaa
aamiaista klo 10 alkaen.

Metso pelaa!: Retropelipaja 
la 11.11. klo 10.00–12.30 ja klo 
13.30–15.00 
pääkirjasto Metso, nuorten tila 
■ VHS-klubi ja Pelimuseo toteut-
tavat yhdessä retropelinurkkauk-
sen, jonka parissa viihtyvät pienet
ja isot lapset. Paikan päällä on
aitoja 1980-luvun televisiomonito-
reja ja konsolipelejä.

PELIVIIKKO

Kuva: Susanna Lyly

Kuva: Laura Happo



Teatteri Delfiini: Tonttu:  
värillinen varjoteatteriesitys 
la 2.12. klo 11 
Kaukajärven kirjasto, monitoimisali 
■ Varjoteatteriesitys ja Tonttu-laulu kul-
jettavat kohti tunnelmallista joulun odo-
tusta! Esitys sopii koko perheelle.

JUHLAVUODEN 
ESITYKSET

Nukketeatteri 
Nirunaru 50 vuotta

Ryhmien tulee ilmoittautua etukäteen: 
nukketeatteri.nirunaru@gmail.com

Joka ilta kun... 
ti 8.8. klo 10 ja klo 18 
pääkirjasto Metso, Lehmus-sali 
■ Nukkumatin muistikirjassa on tarinoita
valosta sekä lampuista, ja lopulta hehku-
lampun syttymisestä Finlaysonin
tehtaalle. Suositellaan yli 2-vuotiaille.

Kultakalamalja 
ke 9.8. klo 10 ja klo 18 
pääkirjasto Metso, Lehmus-sali 
■ Nukketeatteri Nirunarun Kultakala- 
malja johdattelee katsojat merelliseen
seikkailuun varjo- ja esineteatterin
keinoin. Suositellaan yli 4-vuotiaille.

Nirunarun nukke- 
teatteriesitys 
ma 28.8. klo 10  
Hervannan kirjasto,  
lastenosasto 
■ Tapahtuma on osa
Hervanta 50 v. -juhlaviikkoa.

mailto:nukketeatteri.nirunaru@gmail.com


LUE LUPPAKORVALLE 
-TUOKIOT

Lukukoira Tirri, kuva: Anne Koskelainen

Hervannan kirjasto,  
keskiviikkoisin klo 18 
■ Lukukoira Ruu tai Tirri: 13.9., 27.9.,
11.10., 25.10., 8.11., 22.11. ja 13.12.
■ Ennakkoilmoittautumiset p. 040 800
7802, kirjasto.hervanta@tampere.fi
■ Yhdellä kerralla koiralle pääsee
lukemaan kolme kouluikäistä lasta.

Kaukajärven kirjasto, 
keskiviikkoisin klo 17 
■ Lukukoira Allu: 6.9., 13.9., 11.10., 8.11.
ja 13.12.
■ Lukukoira Titta: 27.9., 25.10., 15.11. ja
22.11.
■ Ennakkoilmoittautumiset p. 040 800
7837, kirjasto.kaukajarvi@tampere.fi
■ Yhdellä kerralla koiralle pääsee
lukemaan kolme kouluikäistä lasta.

Koiralle 
lukeminen 

hyödyttää lapsia,  
joilla on lukihäiriö 

 tai esiintymis- 
pelkoa.

Koilliskeskuksen kirjasto, 
torstaisin klo 18 
■ Lukukoira Pipsa: 7.9., 14.9., 21.9., 28.9.,
5.10., 12.10., 26.10., 2.11., 9.11., 16.11.,
23.11., 30.11., 7.12. ja 14.12.
■ Ennakkoilmoittautumiset p. 040 639
7736, kirjasto.koilliskeskus@tampere.fi
■ Yhdelle kerralle koiralle pääsee
lukemaan kolme kouluikäistä lasta.

Messukylän kirjasto,  
torstaisin klo 17.30 
■ Lukukoira Nipsu: 21.9., 2.11. ja 30.11.
■ Lukukoira Sina: 5.10. ja 16.11.
■ Ennakkoilmoittautumiset p. 040 800
7839, kirjasto.messukyla@tampere.fi
■ Jokaiselle lukukoiratunnille otetaan
yhteensä neljä alakouluikäistä lukijaa,
joista kukin pääsee omalla vuorollaan
lukemaan lukukoiralle 15 minuutiksi.

mailto:kirjasto.hervanta@tampere.fi%E2%96%A0Yhdell%C3%A4
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Kuva: Laura Happo

Pääkirjasto Metso, 
torstaisin klo 18 
■ Lukukoira Tirri tai Ruu: 14.9., 28.9.,
12.10., 26.10., 9.11., 23.11. ja 7.12.
■ Ennakkoilmoittautumiset
lastenosastolle p. 040 653 1988,
lapset.metso@tampere.fi
■ Yhdellä kerralla koiralle pääsee
lukemaan kaksi kouluikäistä lasta.

Sampolan kirjasto, 
lauantaisin klo 13 
■ 9.9., 23.9., 7.10., 21.10., 18.11. ja 2.12.
■ Ennakkoilmoittautumiset p. 040 800
7815, kirjasto.sampola@tampere.fi
■ Yhdellä kerralla koiralle pääsee luke-
maan kaksi kouluikäistä lasta.

Tesoman kirjasto,  
keskiviikkoisin klo 18 
■ Lukukoira Nero: 23.8., 27.9., 25.10.,
29.11. ja 20.12.
■ Ennakkoilmoittautumiset p. 040 800
7819, kirjasto.tesoma@tampere.fi

LASTEN LUKUPIIRI 

Lukuketut 
tiistaisin klo 15–16 
■ 12.9., 10.10., 14.11. ja 12.12.
■ Koilliskeskuksen kirjasto, Sepeli

LEFFOJA LAPSILLE 

Koilliskeskuksen kirjasto, Kivi 
	■ Lasten elokuvat (K7)

perjantaisin klo 15 
	■ 15.9., 22.9., 29.9., 6.10., 13.10.,

20.10., 27.10., 10.11., 17.11., 24.11.,
1.12., 8.12. ja 15.12.

Messukylän kirjasto, 
kokoushuone 

	■ Lasten elokuvat (S) keskiviikkoisin
klo 9.30

	■ 13.9., 27.9., 11.10., 25.10., 8.11.,
22.11. ja 13.12.

Pääkirjasto Metso, satuhuone 
■  Lasten elokuvat (K7) 
lauantaisin klo 13
■  16.9., pe 20.10., 21.10., 25.11. 
ja 16.12.

Dokkaritorstai 
	■ torstaisin klo 10–11.30
	■ 31.8., 28.9., 26.10., 23.11. ja 21.12.
	■ Koilliskeskuksen kirjasto
	■ Koko perheelle sopivia

luontodokumentteja.

mailto:lapset.metso@tampere.fi%E2%96%A0Yhdell%C3%A4
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Lastenkirjailijavieraana  
Mari Luoma 
ti 7.11. klo 10 
Pääkirjasto Metso, Lehmus-sali 
■ Kuvittaja ja sarjakuvantekijä Mari Luo-
ma tunnetaan Romeo & Hirviöt -sarja- 
kuvista sekä lukuisista kuvitustöistään.

Lastenkirjailijavieraana 
Kalle Veirto 
ti 7.11. klo 10 
Koilliskeskuksen kirjasto 
■ Kalle Veirto on kirjoittanut suosittua Et-
sivätoimisto Henkka & Kivimutka -sarjaa.

Nuortenkirjailijavieraana 
Mikko With 
ke 8.11. klo 13 
Hervannan kirjasto 
■ Kirjailija Mikko With teokset Saakelin
satanen ja Saakelin sieppaus sisältävät
huumoria ja jännitystä.

Lastenkirjailijavieraana 
Roope Lipasti 
to 9.11. klo 10 
Tesoman kirjasto 
■ Palkittu Roope Lipasti on kirjoittanut
muun muassa Aavepartio ja Lätkä-Lauri
-sarjoja.

Lastenkirjailijavieraana 
Arttu Unkari 
pe 10.11. klo 13 
Peltolammin koulu 
■ Arttu Unkarin Isämies -sarja on
hauskaa luettavaa alakouluikäisille.

KIRJALITTA 
LASTENKIRJA- JA  
SANATAIDEFESTIVAALI 
6.–12.11 .

Tapahtumien live-yleisöksi kutsuttaville koululuokille lähetetään erikseen 
ilmoittautumisohjeet. Festivaalin pääjärjestäjät ovat Lastenkirjainstituutti ja 
Sanataideyhdistys Yöstäjä. 

Kirjalitta on koko perheen lastenkirja- ja sanataidefestivaali, jonka 
tavoitteena on innostaa lapsia ja nuoria lukemaan ja kirjoittamaan 
itse. Kirjalitassa kirjat astuvat ulos kansistaan, tekstit yllättävät 
kulkijan odottamattomissa paikoissa ja kirjat, kirjailijat sekä lasten 
ja nuorten omat tarinat kohtaavat.

Ohjelma tulossa  
kokonaisuudessaan 
verkkoon: kirjalitta.fi



Digitukea kirjastosta

Varaa opastusaika aina etukäteen

■ Voit varata ajan puhelimitse tai
pääkirjasto Metsoon myös varaus- 
lomakkeella, ks. tampere.fi/
kirjastot/opastusta-kirjastosta

HENKILÖKOHTAINEN DIGIOPASTUS

Digituki auttaa arjen digipulmissa. Tietotekniikan aktiivikäyttäjinä tuemme asiakasta 
digiasioinnissa sekä verkkopalvelujen ja laitteiden peruskäytössä. Digituen tavoitteena 
on ottaa askeleita kohti turvallista, itsenäistä laitteiden käyttöä ja asiointia. Voit kysyä 
apua tietokoneen tai älylaitteiden käyttöön kaikista kirjastoista. Tarvittaessa sinut 
ohjataan eteenpäin palvelujen pariin. 

Kirjasto tarjoaa varattavia, henkilökohtaisia digiopastuksia. Voit varata opastusajan 
Hervannan, Lielahden ja Sampolan kirjastoon tai pääkirjasto Metsoon. Opastusta an-
netaan mahdollisuuksien mukaan myös etäyhteyksin. Olet itse vastuussa asioinnistasi 
ja laitteesi käytöstä sekä digitukitilanteessa että sen jälkeen.

Hervannan tietotori: 
040 800 7805 
Lielahden tietotori: 
040 553 4043 
Sampolan tietotori: 
040 800 7816

Kuva: Laura Happo



DIGIVINKKAUKSET

PVM KLO PAIKKA

Ke 6.9. 13–14 Pääkirjasto Metso, Pihlaja-sali

Pe 8.9. 13–14 Hervannan kirjasto, Raili-sali

Pe 15.9. 14–15.30 Tesoman kirjasto, Into-sali

Ti 19.9. 13–14 Koilliskeskuksen kirjasto, Kivi-sali

Ti 26.9. 14–15.30 Sampolan kirjasto, Ritva-sali

Ke 4.10. 13–14 Pääkirjasto Metso, Pihlaja-sali

Pe 6.10. 13–14 Hervannan kirjasto, Raili-sa

Ti 10.10. 14–15 Sampolan kirjasto, Ritva-sali

Pe 13.10. 14–15 Tesoman kirjasto, Into-sali

To 26.10. 13–14 Lielahden kirjasto, tietotori Kipinä

Pe 27.10. 13–14 Hervannan kirjasto, Raili-sali

Ke 1.11. 13–14.30 Pääkirjasto Metso, Pihlaja-sali

Pe 10.11. 13–14 Hervannan kirjasto, Raili-sali

Pe 17.11. 14–15 Tesoman kirjasto, Into-sali

Ti 21.11. 14–15 Sampolan kirjasto, Ritva-sali

Ti 28.11. 13–14 Koilliskeskuksen kirjasto, Kivi-sali

To 30.11. 13–14.30 Lielahden kirjasto, tietotori Kipinä

Syksyn digi- 
vinkkauspäivät:

DigiOlkkarit  
syksyllä 2023

	■ Ke 11.10. klo 14–15
	■ Ke 8.11. klo 14–15	
	■ Ke 29.11. klo 14–15

Muutokset mahdollisia.

DIGIOLKKARI

DigiOlkkari on rento ja vapaamuotoinen etätilai-
suus, jossa keskustellaan ruohonjuuritasolla tieto-
tekniikkaan, nettiin, mobiililaitteisiin sekä medialu-
kutaitoon liittyvistä aiheista. Olkkarissa voit tavata 
vierailevia asiantuntijoita ja kirjaston työntekijöitä. 
Voit kuunnella ja katsella, osallistua, kysyä tai jakaa 
omia kokemuksiasi. DigiOlkkarin alustana toimii 
Teams-ohjelma. Aiheista saat lisätietoa kirjaston 
verkkosivulta tampere.fi/digiolkkarit ja samasta 
osoitteesta pääset myös liittymään mukaan.

Digivinkkauksia eli  
lyhyitä, informatiivisia 
alustuksia ajankohtaisiin 
digiaiheisiin järjestetään 
Hervannan, Koilliskeskuk-
sen, Lielahden, Sampolan 
ja Tesoman kirjastoissa 
sekä pääkirjasto Metsos-
sa. Varmista päivämäärät 
ja aiheet henkilökunnalta 
tai kirjaston verkkosivuil-
ta tampere.fi/kirjastot. 

Digivinkkauksiin ei 
tarvitse ilmoittautua 
etukäteen. Muutokset 
mahdollisia.



TILAA DIGITUEN UUTISKIRJE

Tietoa kirjastojen digiopastuksista sekä digitapahtumista voit tilata myös suoraan 
sähköpostiisi viikoittain ilmestyvän digituen uutiskirjeen muodossa. Liity uutiskirje-
listallemme laittamalla viestiä meille: tietotori.hervanta@tampere.fi tai tietotori.
sampola@tampere.fi 

TIETOKONEET, TULOSTUS JA KOPIOINTI
Kaikissa kirjastoissa on asiakkaiden käyttöön tarkoitettuja tietokoneita. Tietokoneiden 
käyttöön tarvitset kirjastokortin ja tunnusluvun. Koneilla on internetyhteys, yleisim-
mät ohjelmat ja tulostusmahdollisuus. Tietokoneen käyttö on maksutonta. Varauksen 
tietokoneelle voit tehdä ajanvarausohjelmassa tai soittamalla tai käymällä kirjastossa.
Useimmissa kirjastoissa on tulostusta, kopiointia ja skannausta varten monitoimilaite. 
Monitoimilaitteen käyttöön tarvitset kirjastokortin. Ennen ensimmäistä käyttökertaa 
sinun pitää rekisteröidä kirjastokorttisi järjestelmään monitoimilaitteella.

Tulostaminen ja kopiointi on maksullista. Kopiot ja tulosteet maksetaan kirjastokortil-
le ladatulla saldolla. Jokaisella kortilla on valmiina 1 euron aloitussaldo. Lisää saldoa 
voi ladata niissä Tampereen kaupungin kirjastoissa, joissa on kassa (Koukkuniemen, 
Nekalan ja Terälahden kirjastoissa ei ole kassaa, Koivistonkylään tulossa kassa syys-
kuussa 2023).

	■ Lue lisää: tampere.fi/kirjastot/kirjastojen-tietokoneet-ja-laitteet
	■ Varaa tietokone: netloan.tampere.fi

mailto:tietotori.hervanta@tampere.fi
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TILOJA HARRASTAMISEEN TAI TYÖSKENTELYYN

Luovan tekemisen tilat  
Tekomo, Soundi ja Visio 

Pääkirjasto Metson uudet harrastustilat 
Soundi ja Visio mahdollistavat musiikin te-
kemisen ja visuaaliset työt. Äänieristettyyn 
Soundiin on koottu äänitysstudiolaitteisto. 
Tilassa on kielisoittimia, sähkörummut, 
kosketinsoitin, sampleri, mikrofoneja sekä 
muuta äänittämiseen ja musiikintekemi-
seen tarvittavia laitteita. Visiossa voi tehdä 
omatoimisesti erilaisia graafisia ja visu-
aalisia töitä. Visiossa on mediatyöpiste 
tehokkaalla tietokoneella sekä monitoimi-
tulostin. Visiossa on myös rintanappikone, 
lämpöprässi ja laminointilaite. 

Sampolan makerspace Tekomo on yhtei-
söllinen tekemisen tila, jossa voit toteuttaa 
ideoitasi, kohdata muita samanhenkisiä ja 
oppia uusia taitoja. Tilassa on 3D-tulosti-
mia, ompelukone, saumuri, vinyylileikkuri, 
lämpöprässi, pinssikone ja laminointikone. 

 
Musiikkihuoneet

Pääkirjasto Metsossa sekä Hervannan, 
Koilliskeskuksen ja Lielahden kirjas-
toissa on varattavia musiikkihuoneita, 
joissa voit soittaa ja laulaa. Pääkirjas-
to Metsossa on lisäksi äänieristetty 
Rockway-huone, jossa on perusbän-
disoittimien lisäksi äänitysmahdollisuus 
sekä pääsy Rockway-soitonopetuspal-
velun kursseihin. Musiikkihuoneiden  
käyttö on maksutonta. 

Pelihuoneet

Varattavia pelihuoneita on pääkirjasto 
Metsossa sekä Lielahden ja Tesoman 
kirjastoissa. Pääkirjasto Metson peli-
huone on tarkoitettu ensisijaisesti alle 
15-vuotiaille. Huoneessa on PlayStation 5 
-pelikonsoli, PlayStation VR2 -virtuaali- 
todellisuuslasit ja neljä tietokonetta.



Tampereelle saadaan alkusyksystä kaksi 
uutta omatoimikirjastoa, kun Lielahden ja 
Kaukajärven kirjastoissa otetaan käyttöön 
omatoimiaukioloajat. Jo aiemmin oma-
toimiaukioloajat ovat olleet käytössä Här-
mälän (tällä hetkellä suljettuna remontin 
vuoksi), Koivistonkylän, Kämmenniemen, 
Messukylän, Nekalan ja Terälahden kir-
jastoissa. Lisäksi alkusyksystä Kuusela-
keskukseen avataan Härmälän kirjaston 
remontin ajaksi omatoimipiste aineiston 
palautusta ja varausten noutoa varten. 

Omatoimikirjasto on kirjasto, jota voit 
käyttää myös perinteisten aukioloaikojen 
ulkopuolella. Omatoimiaukioloaikoina kir-
jastossa ei ole henkilökuntaa, mutta kir-
jaston ovet aukeavat PIKI-kirjastokortilla 
ja sen tunnusluvulla. Uuden tunnusluvun 
saat tarvittaessa kirjastosta. Kirjastossa 

OMATOIMIKIRJASTOSSA  
VOIT ASIOIDA MYÖS  
AAMULLA, ILLALLA TAI  
JUHLAPYHINÄ

ei ole omatoimiaukioloaikoina henkilö-
kuntaa, mutta voit lainata ja palauttaa 
automaateilla, käyttää tietokonetta ja 
tulostinta, lukea lehtiä ja vaikkapa työs-
kennellä tai kokoustaa kirjaston tiloissa. 

Osassa Tampereen kaupunginkirjaston 
toimipisteissä on käytössä itsepalve-
luaukioloajat. Tällöin kirjaston ovet ovat 
avoinna, mutta kirjastossa asioidaan 
itsepalveluna.
  

	■ Katso kirjastojen aukioloajat ja yhteys-
tiedot: tampere.fi/kirjastot 

Lielahden kirjaston pelihuoneessa  
on Nintendo Switch - ja Playstation 4  
-pelikonsolit. Tesoman kirjaston  
pelihuoneessa on PlayStation 4  
-konsoli ja yksi Xbox One -konsoli. 

	■ Lue lisää kirjaston harrastus- 
tiloista ja niiden varaamisesta:  
tampere.fi/kirjaston-harrastustilat

Työskentely- ja kokoustilat

Kirjastoissa on erilaisia avoimia ja  
varattavia tiloja, joihin voit tulla lukemaan, 
opiskelemaan tai työskentelemään.  
Myös kokouksille ja tapahtumille voi  
varata kirjastosta tiloja. 

	■ Tutustu kirjastojen tiloihin, varusteluun 
ja varausehtoihin: tampere.fi/ 
kirjastot/kirjaston-tilat



Hervanta 
Insinöörinkatu 38
p. 040 800 7802

Härmälä 
(suljettu remontin 
ajaksi)

Kaukajärvi 
Käätykatu 6
p. 040 800 7837

Koilliskeskus 
Liikekatu 3
p. 040 639 7736

Koivistonkylä 
Lehvänkatu 9
Koiviston koulu 
p. 040 800 7841

Koukkuniemi 
Ahlgrenin puisto-
kuja 2
p. 040 621 6300

Kämmenniemi 
Paavolantie 4
Kämmenniemen 
koulu 
p. 040 800 7843

Lielahti 
Antti Possin kuja 1
Lielahtikeskus
p. 040 800 7842

Messukylä 
Hintsankatu 1
p. 040 800 7839

Nekala 
Lounaantie 2
p. 040 800 7811

Peltolammi 
Säästäjänkatu 16 B
Peltolammin koulu
p. 040 800 7840

Pääkirjasto 
Metso 
Pirkankatu 2
p. 040 800 7848

Sampola 
Sammonkatu 2
p. 040 800 7815

Terälahti 
Niemikyläntie 14
p. 040 800 7813

Tesoma 
Tesomankatu 4
p. 040 800 7819

KIRJASTOJEN YHTEYSTIEDOT

Seuraa päivittyvää tapahtumakalenteria  
verkkosivuillamme:  tampere.fi/kirjastot    

Kaikkiin tapahtumiin on vapaa pääsy!
Muutokset mahdollisia. Osa tapahtumatarjonnasta 

varmistuu vasta myöhemmin syksyllä. 

http://www.tampere.fi/kirjastot
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